την εγκεκριµένη Συµβατική δαπάνη (χωρίς αναθεώρηση και Φ.Π.Α.), ενώ παρουσιάζει αύξηση λόγω 
αναθεώρησης κατά 123.573,21 € (εκατόν είκοσι τρεις χιλιάδες πεντακόσια εβδοµήντα τρία λεπτά και 
είκοσι ένα λεπτά) από την εγκεκριµένη δαπάνη προ Φ.Π.Α., και  αύξηση κατά 28.421,84 € (είκοσι 
οκτώ χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ένα ευρώ και ογδόντα τέσσερα ευρώ) λόγω αύξησης του Φ.Π.Α. 

Το αναπληρωµατικό µέλος της Ο.Ε. κα Α. Μπαλού ψηφίζει κατά της ως άνω απόφασης. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας